关于举办省护理学会呼吸内科护理

专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会呼吸内科护理专业委员会定于 2018 年

10月 25日-26日在无锡市举办呼吸内科护理专业委员会全体

委员会议，请安排好工作，准时参加。现将有关事宜通知如

下：

一、会议内容

1、学术讲座

——中医适宜技术在呼吸科的应用

——雾化吸入指南解读

——呼吸科护理课题申报经验分享

2、审议呼吸内科疾病护理质量标准

3、总结 2018 年专委会工作

4、讨论 2019 年工作思路及主要内容

二、会议时间

2018 年 10 月 25 日 10：00～12：00 报到，中午安排简

餐，13：30～18：00 开会，10 月 26 日上午撤离。

三、参加人员

江苏省护理学会呼吸内科护理专业委员会主任委员、副

主任委员、秘书及委员均要求参加，各委员单位参与学术讲

座主讲的护理人员参加。

四、报到及会议地点

无锡市古罗马大酒店（中南路 358 号），行车路线：

高铁站（无锡东站）乘 116 路，汽车站、火车站乘 11 路至

公交三场下车即到古罗马大酒店；高铁站乘出租车约 60

元，火车站、汽车站乘出租车约 20-25 元左右。

五、费用

会务费 300 元（委托无锡市古罗马大酒店代收及开具发

票），食宿及交通费按规定回原单位报销。需住宿老师务必

在回执上备注告知。

六、联系方式

史晓芬，电话:18051957608，邮箱: 52938427@qq.com

请各参会人员务必于 10 月 15 日之前将报名回执发送至

联系人邮箱，便于我们做好会务安排和预定住宿。专委会将

根据《江苏省护理学会专业委员会管理规定》中的相关要求

对委员进行考核。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn

江苏省护理学会

呼吸内科护理专业委员会

                                   2018 年 9 月 21 日

附：

江苏省护理学会呼吸内科护理专业委员会

全体委员会议报名回执

序号 姓名 性别 手机号 工作单位
是否

委员

是否

住宿

如需住宿

填写入住日期/

离开日期

1

2

3

住宿酒店
无锡市古罗马大酒店

酒店地址：中南路 358 号，电话：0510-85148989